
 

 
 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

02 марта 2021 г.  № 04/20 
 

г. Карпинск 

 

О назначении членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №1936 

 

Рассмотрев документы Кайда С.Н. для назначения членом участковой  

избирательной  комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь 

статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г.     

№152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий» (с изменениями, внесѐнными 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 

10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7, от 12.02.2020 г. № 

239/1779-7), решением Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 17/54 от 1406.2018 г. «О зачислении кандидатур 

в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый для 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии», учитывая 

решение Карпинской городской территориальной избирательной комиссии 

№37/176 от 28.12.2020 г. «О прекращении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 



 

2 

участка №1936», Карпинская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а:  

1. Назначить Кайда Светлану Николаевну предложенную в состав 

комиссии Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка №1936. 

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка № 1936 

Бидонько Татьяне Владимировне довести настоящее решение до сведения 

членов участковой комиссии с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


